香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

LERADO GROUP (HOLDING) COMPANY LIMITED
(隆成集團(控股)有限公司)*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1225)

澄清公告

更換公司秘書及替任授權代表

參考本公司於二零一四年八月一日有關更換公司秘書及替任授權代表之公告（英文版本），現在澄清
1）該摘要內已辭任的替任授權代表應為黃展明先生，而不是梁文輝先生；及 2）在第一段中的句子

＂梁文輝先生（「梁先生」）由於其須要專注於本公司及集團之財務事務＂的括號應被取消。

承董事會命
隆成集團 ( 控股 ) 有限公司

公司秘書
陳錦福

香港，二零一四年八月四日

於本公告日期，本公司執行董事為黃英源先生、黃陳麗琚女士及陳俊傑先生；及本公司獨立非執行董事為林伯
華先生、黃志煒先生及麥光耀先生。